
80573-2025 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 80573-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi naprawcze i konserwacyjne – Wykonywanie połączeń taśm przenośnikowych 
tkaninowych w wyrobiskach podziemnych w latach 2025-2026 dla Oddziałów PGG S. A. z 
podziałem na zadania
OJ S 26/2025 06/02/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S. A.
E-mail: k.helis@pgg.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: 
Poszukiwanie lub wydobycie węgla lub innych paliw stałych

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wykonywanie połączeń taśm przenośnikowych tkaninowych w wyrobiskach 
podziemnych w latach 2025-2026 dla Oddziałów PGG S. A. z podziałem na zadania
Opis: Wykonywanie połączeń taśm przenośnikowych tkaninowych w wyrobiskach 
podziemnych w latach 2025-2026 dla Oddziałów PGG S. A. z podziałem na 2 zadania: 
Zadanie nr 1 - Wykonanie połączeń taśm przenośnikowych wieloprzekładkowych o szerokości 
taśmy metodą wulkanizacji na gorąco, w wyrobiskach podziemnych dla PGG S.A. Zadanie nr 
2 - Wykonanie połączeń taśm przenośnikowych wieloprzekładkowych o szerokości taśmy 
metodą klejenia na zimno, w wyrobiskach podziemnych dla PGG S.A.
Identyfikator procedury: 295ea2d9-e20d-4cad-b50b-6b3651f4f61f
Wewnętrzny identyfikator: 492401415
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50000000 Usługi naprawcze i konserwacyjne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 1. W wyniku niniejszego postępowania Zamawiający zawrze umowę 
ramową/umowy ramowe ze wszystkimi wykonawcami, którzy złożą oferty niepodlegające 
odrzuceniu w ramach zadania. 2. Na podstawie zawartej umowy ramowej Zamawiający będzie 
udzielał Zamówień wykonawczych do ostatniego dnia obowiązywania umowy ramowej. 3. 
Liczbę i intensywność Zamówień wykonawczych będą warunkować bieżące potrzeby 
Zamawiającego.

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/80573-2025
mailto:k.helis@pgg.pl


80573-2025 Page 2/6

5.1.11.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Wykonanie połączeń taśm przenośnikowych wieloprzekładkowych o szerokości taśmy 
metodą wulkanizacji na gorąco, w wyrobiskach podziemnych dla PGG S.A.
Opis: Wykonanie połączeń taśm przenośnikowych wieloprzekładkowych o szerokości taśmy 
metodą wulkanizacji na gorąco, w wyrobiskach podziemnych dla PGG S.A.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50000000 Usługi naprawcze i konserwacyjne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/04/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, ponieważ 
przedmiot zamówienia nie jest przeznaczony dla osób fizycznych

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia



80573-2025 Page 3/6

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adres dokumentów zamówienia: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-
nabywcy/przetargi

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://efo.coig.biz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 10/03/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 10/03/2025 11:00:00 (UTC+1)
Informacje dodatkowe: 1. Do składania i otwarcia ofert używany jest portal EFO. 2. 
Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej informację z 
otwarcia ofert.
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: określono w SWZ
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: 1. 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o niniejsze zamówienie, których oferta zostanie uznana 
za najkorzystniejszą, przed podpisaniem umowy w sprawie zamówienia publicznego, są 
zobowiązani przedstawić Zamawiającemu umowę regulującą ich współpracę. 2. Pozostałe 
wymagania zgodnie z Częścią VI. SWZ.
Zasady finansowe: Termin płatności faktur dokumentujących zobowiązania wynikające z 
Umowy wynosi 30 dni od daty wpływu faktury do Zamawiającego
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z Ustawą Prawo zamówień publicznych

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, z ponownym poddaniem zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S. A.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Polska Grupa Górnicza S. A.
Organizacja rozpatrująca oferty: Polska Grupa Górnicza S. A.
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0004

https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://efo.coig.biz


80573-2025 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: Wykonanie połączeń taśm przenośnikowych wieloprzekładkowych o szerokości taśmy 
metodą klejenia na zimno, w wyrobiskach podziemnych dla PGG S.A.
Opis: Wykonanie połączeń taśm przenośnikowych wieloprzekładkowych o szerokości taśmy 
metodą klejenia na zimno, w wyrobiskach podziemnych dla PGG S.A.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50000000 Usługi naprawcze i konserwacyjne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/04/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, ponieważ 
przedmiot zamówienia nie jest przeznaczony dla osób fizycznych

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-
nabywcy/przetargi

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://efo.coig.biz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 10/03/2025 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 

https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://efo.coig.biz


80573-2025 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Data otwarcia: 10/03/2025 11:00:00 (UTC+1)
Informacje dodatkowe: 1. Do składania i otwarcia ofert używany jest portal EFO. 2. 
Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej informację z 
otwarcia ofert.
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: określono w SWZ
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: 1. 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o niniejsze zamówienie, których oferta zostanie uznana 
za najkorzystniejszą, przed podpisaniem umowy w sprawie zamówienia publicznego, są 
zobowiązani przedstawić Zamawiającemu umowę regulującą ich współpracę. 2. Pozostałe 
wymagania zgodnie z Częścią VI. SWZ.
Zasady finansowe: Termin płatności faktur dokumentujących zobowiązania wynikające z 
Umowy wynosi 30 dni od daty wpływu faktury do Zamawiającego
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z Ustawą Prawo zamówień publicznych

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, z ponownym poddaniem zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S. A.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Polska Grupa Górnicza S. A.
Organizacja rozpatrująca oferty: Polska Grupa Górnicza S. A.
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S. A.
Numer rejestracyjny: 6342834728
Adres pocztowy: Powstańców 30  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-039
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: k.helis@pgg.pl
Telefon: +48327169999
Profil nabywcy: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

mailto:k.helis@pgg.pl
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi


80573-2025 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: NIP: 526-22-39-325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587701
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: aadc667f-4796-4274-89e9-98abf8b2c1c2  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 05/02/2025 10:38:10 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 80573-2025
Numer wydania Dz.U. S: 26/2025
Data publikacji: 06/02/2025

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-02-05T23:08:10+0000




